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OPSIONE STANDARTE TE MAKINES 
Model YEAR 2021 
Motorri : 2.0 Diesel B5 KERS, 235 kf, Konsumi mix 5.9 l/100 km, Emetimet CO2 153 g/km 
Traksion All Wheel Drive 4x4 
Normative EURO 6 
7 Vende 
Transmision Automatik me 8 Shpejtesi 
Klimatizator Automatik me 2 Zona Temperature 
Clean Zone AQS 
Sensor Lageshtie 
Pulti me Veshje Plastike, Inscription 
Mbyllje Qendrore 
Ekran Dixhital 12,3” per Instrumentat 
Sedile e Shoferit me Komandim Elektrik dhe Memorje 
Sedilja e Pasagjerit me Komandim Elektrik dhe Memorje 
Rregullim Elektrik me 4 Menyra per Mesin 
Palosje Manuale per Sediljen e Pasme 
Mbeshteteset e Kokes ne Sediljen e Pasme me Palosje Manuale 
Mbeshtetese Qendrore Krahu me Mbajtese Gote  
Mbeshtetese Krahu me Mbajtese Gote dhe Vend Magazinimi ne Rradhen e Trete 
Pasqyra Kortezie me Ndricim tek Mbrojteset nga Dielli 

OFERTË SHITJE 
 

 

 

MODELI:  
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
KAMBIO: 
FUQIA: 

       SHASIA: 

Volvo XC90 B5 Inscription AWD  
2021 
Mapple Brown 
78.000 km 
2.0 Diesel 
Automatike AT8 
235 hp 
YV1LFK2VCM1771693 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 
 

Blerësi: 
NIPT:   
ADRESA:   
TEL:  
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Timon me Veshje Lekure dhe Insert Dekori, me 3 Krahe 
Pasqyra e Brendshme Fotokromatike 
Tapete Kembesh prej Stofi 
Pragjet e Dyerve Metalike me Mbishkrim Volvo, me Ndricim 
Ndricim Ambienti High Level 
Kit Riparimi Gome 
Dera e Bagazhit Automatike 
Mbulese Bagazhi, Gjysem-Automatike 
Canta e Ndihmes se Shpejte 
Trekendesh Emergjence 
Shina me Shkelqim te Integruara ne Cati 
Maskarino Inscription 
Dritaret Anesore me Shirit Zbukurimi me Shkelqim 
Parakolpet dhe Pragjet ne Ngjyren e Automjetit, Shirit Zbukurues me Shkelqim Anash Inscription 
Dorezat e Dyerve ne Ngjyren e Automjetit, me Zbukurim me Shkelqim 
2 Marmita te Integruara Insc 
Pasqyrat e Jashtme ne Ngjyren e Automjetit 
Pasqyrat e Jashtme me Palosje Elektrike 
Feneret LED 
EBL Drite Emergjente Frenimi 
Kufizues Shpejtesie i Adaptueshem 
Adaptive Cruise Control 
Pilot Assist 
Collision Mitigation Support, para 
Lane Keeping Aid 
Sistem Elektrik Drejtimi, me Menyra Personale 
Menyra Guide te Personalizuara 
Hill start assist 
Hill Descent Control 
Sensor Shiu 
Airbag Ballore dhe Anesore per Shoferin dhe Pasagjerin Para 
Airbag Anesore Perde, Para dhe Prapa 
Airbag per Gjurin e Shoferit 
Sediljet Para me Mbrojtje per Zverkun 
Celes per C’aktivizimin e Airbag te Pasagjerit Para 
Paratensionues Piroteknik per Rripat e Sigurimit 
Kapese ISOFIX ne Vendet Anesore te Sediljes se Pasme 
Sistem Inteligjent Informacioni per Shoferin 
Audio High Performance, AUX, USB, Bluetooth 
Timon Multifunksional 
Informacion mbi Shenjat e Trafikut 
Funksion Foles Komandues 
Start/Stop 
Serbatori 71 l 
Shasi Touring 
Sistem Monitorues i Presionit te Gomave 
Volvo On Call 
Sistem Drive Mode 

OPSIONET SHTESE TĒ MAKINËS 
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Ngjyra Metalike Mapple Brown        
Disqe Alumini Diamond Cut/Black 275/45 R20     
Sedile Lekure Comfort Nappa Maroon me ventilim+Inserti dru Black Ash   
 
Paketa Lounge              
  Klima automatike me kontroll 4 zona 

Sistemi i avancuar Air Cleaner System 
Tavan Panoramik I laminuar dhe me hapje 
Head-up Display 
Impjant audio Harman Kardon 
Sensor parkimi para dhe prapa         
Kamera parkimi 360 grade 

 
Paketa Winter 1                    
  Timoni me ngrohje 

Sedilje para me Ngrohje,        
Fshireset e xhamit me ngrohje             

 
IntelliSafe Surround                          

BLIS – Blind Spot Information System    
Rear Collision Warning & Mitigation    
Cross Trafic Alert     

 
Karikim wireless per smartphone         
Sediljet para me funksion masazhi          
Sediljet prapa me ngrohje            
Sigurese e dyerve automatike per femijet        
Ndenjesja e mesit me lartesi per femijet                     
Amortizim me Ajer dhe Kontroll Elektronik te Shasise 4C                     
Xhama te Erret           
Gome Rezerve             
 
 

Cmimi Total Me TVSH :                                    79,900.00 €  
GARANCIA: 1 VIT KAMBIO +MOTORR 
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